
 

日本ポリフェノール学会 賛助会員 

ご入会について（趣意書） 

                      

会長（理事長） 志村二三夫 

理事 近藤和雄（総務）、長岡 利（編集）  

芦田均、池田郁男、礒田博子、井上裕康、上原万里子、  

太田富久、小倉正恒、越阪部奈緒美、佐藤隆一郎、  

立花宏文、津田孝範、寺尾純二、原 博、藤原葉子、 

矢ヶ崎一三、 矢澤一良、吉田久美 

 

拝啓  

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  かねてより日本ポリフェノール学会にご高配を賜り、篤く御礼を申し上げます。 

 

さて、日本ポリフェノール学会は、2007年の発足以来、ポリフェノールに関する知識及び応用

研究について、医学・栄養学・薬学・運動・工学の応用技術の体系確立を図ることにより、人々

の生活の向上に寄与することを目的として鋭意活動してまいりました。 

その活動の一環として、毎年学術集会を開催し、基調講演、シンポジウム、パネルディスカッ

ション、一般演題等を企画するとともに、企業展示の場も設け、産学の研究者に発表・討論の場

を提供しております。また、機関誌「日本ポリフェノール学会雑誌」を年 1 回発行し、ポリフェ

ノールに関する様々な知見の発信に努めております。 

 

本学会はさらなる発展を目指し、学会の目的ならびに活動内容にご賛同いただき、ご後援いた

だける賛助会員を随時募集しております。 

賛助会員の特典といたしましては、学会誌の送付（年 1回）、学会誌への社名掲載、HPへのバ

ナー掲載（企業名ロゴを学会 HPに掲載し貴社HPへリンク）、学術集会への招待（1口 2名）が

ございます。 

何とぞ、本趣旨にご賛同いただきご協力を賜りますよう、ご検討のほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

（ご連絡・お問合せ先） 

お茶の水学術事業会内 日本ポリフェノール学会担当 

         〒112-8610 東京都文京区大塚 2-1-1お茶の水女子大学気付 

             お茶の水女子大学 理学部３号館２０４  

＜TEL＆FAX＞ ０３－５９７６－１４７８ 

              ＜E-mail＞ propo-info@npo-ochanomizu.org


